
Komisje Dialogu Obywatelskiego - weź udział w konferencji

2014-04-14

Urząd Miasta Krakowa - Wydział Spraw Społecznych oraz Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych

zapraszają na konferencję "Komisje Dialogu Obywatelskiego - iluzja partycypacji czy realna

współpraca?" realizowaną w ramach projektu "Kraków Rozwija Konsultacje Społeczne".

Konferencja odbędzie się 25 kwietnia (piątek), w godzinach 15.00 - 19.30 w Urzędzie Miasta

Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4. Udział w konferencji jest bezpłatny. Zgłoszenia udziału

przyjmowane są do 18 kwietnia.

Od trzech lat w naszym mieście organizacje pozarządowe mają możliwość zakładania Komisji

Dialogu Obywatelskiego. Komisje to ciała dialogu, w których spotykają się przedstawiciele

minimum ośmiu organizacji działających w podobnym obszarze tematycznym (np. sport,

kultura, ochrona środowiska) oraz przedstawiciele Urzędu Miasta Krakowa odpowiedzialni za

działania w tym zakresie.

Rolą Komisji jest wymiana informacji, wspólne uzgadnianie stanowisk, czy konsultowanie

dokumentów. Komisja jest przede wszystkim gremium opiniodawczym, proponującym

rozwiązania w danym obszarze tematycznym, z których Miasto może czerpać przy

podejmowaniu konkretnych decyzji.

Konferencja ma służyć podsumowaniu pierwszych trzech lat funkcjonowania tego mechanizmu

– ocenie potencjału, podsumowaniu najważniejszych dokonań, sformułowaniu rekomendacji

oraz zainicjowaniu procesu powoływania nowych Komisji Dialogu Obywatelskiego. Spotkanie

będzie również okazją do przedstawienia wyników badań z ewaluacji obowiązującego

Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi i

dyskusji nad zawartością nowego dokumentu.

Serdecznie zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane współpracą Gminy Miejskiej Kraków z

organizacjami pozarządowymi. Szczegółowy program konferencji wraz z formularzem

zgłoszeniowym są dostępne na portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Osoby zainteresowane udziałem w konferencji prosimy o

wypełnienie i przesłanie formularza zgłoszeniowego mailem na adres: 

ola.latocha@bis-krakow.pl lub faksem na numer: 12 412 15 23 do 18 kwietnia 2014 roku. Z

uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, o przyjęciu na konferencję decyduje kolejność zgłoszeń.
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